hadith 5731 dlm. *Kitab al-Salām*.

Beirut: Dar al-Fikr, hlm. 1068.

76. Abi al-Husain Muslim bin al-Hajjaj al-Qusyairi an-Naisābūri, 2000. “Bab Istihbāb Wadhā’a Yadahu ‘alā Mawdhī al-Alami ma’a al-Dū’a’ no. hadith 5737” dlm. *Kitab al-Salām*. Beirut: Dar al-Fikr, hlm. 1069.

RUJUKAN

Abu Dawud Sulaiman, 1393H/1973M.

Lihat juga, al-Imam Mahyuddin Abi al-Saadat al-Mubarak bin Muhammad (Ibn Athir al-Jazari), 1391H/1971M. *Jami’ al-Usul Fi Ahadis al-Rasul*. Jilid 7. Beirut: Maktabah al-Halwani wa Matbaah al-Falah wa Maktabah Dār al-Bayan, hlm. 574.

Abdul Rahman Hasan al-Maidāni, 1994. *Aqīdatu al-Islām Wa Ussusuhā*. Damsyik: Dār Qalām

Abdullah al-Qari Hj. Salleh, 2011. *Ensiklopedia Unggul Doa Hajat Jampi Mujarrab Segala Penyakit Tanpa Ubat*.